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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

КОВАЛЕВ Кирилл НОВ  0  3  3  V  1  0 0.167 -14 12 6
КОСТЮКОВ Илья НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ГРИДАСОВ Максим НОВ  V  4  V  V  V  1 0.667 7 25 3
РОМАНОВ Клим ЧЕЛ  V  2  1  V  V  V 0.667 5 23 4
KOLICHEV Oleg KAZ  1  1  2  0  1  2 0.000 -23 7 7
ИВЛЕВ Евгений АЛТ  V  2  2  2  V  0 0.333 -6 16 5
НАСОНОВ Дмитрий СПБ  V  2  V  3  V  V 0.667 12 25 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

УСПАНОВ Олег НОВ  2  3  V  2  4  3 0.167 -6 19 6
КОРОТНЕВ Станислав НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ЧЕРКАСОВ Никита НОВ  V  1  V  1  V  V 0.667 2 22 3
NARIMAN Ilias KAZ  0  0  0  1  0  3 0.000 -26 4 7
КИСИН Никита ТАТ  V  1  V  V  V  V 0.833 15 26 2
ДЬЯКОВ Никита ЧЕЛ  V  2  4  V  1  0 0.333 -7 17 5
КУЗНЕЦОВ Данила АЛТ  V  2  3  V  1  V 0.500 0 21 4

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ТИМУХИН Дмитрий НОВ  V  V  1  V  V  V 0.833 8 26 2
САМБУР Владислав НОВ  1  3  0  1  1  2 0.000 -22 8 7
ФРОЛОВ Кирилл НОВ  2  V  2  1  3  2 0.167 -13 15 6
СПИЦЫН Николай МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
БАСКАКОВ Алексей НИЖ  4  V  V  2  2  V 0.500 5 23 4
ПОПРАВКО Савва СПБ  4  V  V  1  V  V 0.667 8 25 3
ORYNBAY Adl KAZ  2  V  V  1  1  1 0.333 -9 15 5

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

БАРБЫШЕВ Дмитрий НОВ  4  V  V  V  3  1 0.500 3 23 4
ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ  V  V  V  4  V  2 0.667 5 26 3
БРАГИН Максим НОВ  4  2  V  1  3  1 0.167 -11 16 6
KURALOV Ermek KAZ  0  1  2  0  0  0 0.000 -27 3 7
ДЕМЬЯНОВСКИЙ Ростислав ОМС  1  V  V  V  1  0 0.500 -3 17 5
КУЗНЕЦОВ Георгий ПЕР  V  4  V  V  V  0 0.667 7 24 2
СОМОВ Сергей ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ИСАЕВ Александр НОВ  V  4  1  V  1  1 0.333 -4 17 5
ПАВЛОВ Алексей НОВ  1  0  0  1  0  0 0.000 -28 2 7
МУТЫЛИН Александр НОВ  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 2
ГОЛОВКОВ Андрей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ЛИСАФИН Иван АЛТ  0  V  2  2  2  3 0.167 -12 14 6
ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ  V  V  1  2  V  4 0.500 4 22 4
ЕКИМОВ Михаил ПЕР  V  V  4  4  V  V 0.667 10 28 3

Document engarde-escrime.com - 2019-12-13 17:13



Всероссийское соревнование
на призы 4-х кратного олимпийского чемпиона С. Позднякова

сабля, кадеты 2003-2005
13/12/2019

Группы, тур №1

страница 2/5

Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЮДИН Михаил НОВ  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29 1
ЗАИЧЕНКО Кирилл НОВ  V  V  2  V  V  V 0.833 7 27 3
ДЮРЯГИН Михаил НОВ  0  4  1  3  2  2 0.000 -18 12 7
КОВАЛЕВ Егор МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 2
TLEULENOV Alan KAZ  2  2  V  0  3  V 0.333 -9 17 5
ОЛЕШКО Максим ОМС  4  3  V  1  V  V 0.500 2 23 4
ЛЕВЧУК Никита АЛТ  1  2  V  3  3  1 0.167 -12 15 6

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 2
ПРОЦЕНКО Никита НОВ  2  2  V  4  3  3 0.167 -10 19 6
ВАРДАНЯН Михаил НОВ  3  V  V  3  V  4 0.500 1 25 4
КАФТАЙКИН Матвей ПЕН  3  4  4  1  3  2 0.000 -13 17 7
МЕДВЕДЕВ Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
KARAKOV Temirlan KAZ  0  V  3  V  2  1 0.333 -10 16 5
ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ  0  V  V  V  2  V 0.667 2 22 3

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

КОЗАК Илья НОВ  0  0  0  0  1  1 0.000 -28 2 7
САЗОНОВ Александр НОВ  V  3  4  V  V  V 0.667 7 27 4
БРИТВИН Александр НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
NURKHATULY Kainazar KAZ  V  V  2  V  4  V 0.667 8 26 3
ЕРМАКОВ Максим АЛТ  V  3  1  1  1  3 0.167 -11 14 6
ГИНТВАЙНИС Владислав МОС  V  4  4  V  V  V 0.667 12 28 2
ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН  V  3  3  3  V  0 0.333 -5 19 5

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ПОПОВ Никита НОВ  3  3  3  1  0  0 0.000 -20 10 7
ПЛАСТИНИН Григорий НОВ  V  V  1  2  V  0 0.500 -3 18 4
ИШМУХАМЕТОВ Владислав НОВ  V  2  2  2  V  4 0.333 -5 20 5
БРУЕР Георгий МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 2
ЧУКИН Даниил ТАТ  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 3
ВОЛОДИН Марк АЛТ  V  1  2  3  2  2 0.167 -10 15 6
КУЧЕРСКОЙ Илья СПБ  V  V  V  2  V  V 0.833 15 27 1

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

СИМОНЯК Семен НОВ  2  1  4  2  3  V 0.167 -9 17 6
ЩЕРБАКОВ Владислав НОВ  V  3  2  1  3  V 0.333 -5 19 5
ДЕЖНЕВ Максим НОВ  V  V  V  1  1  V 0.667 5 22 3
ИВАНОВ Павел ТАТ  V  V  2  4  V  V 0.667 6 26 2
РУДИК Иван СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ЧАЛИН Антон АЛТ  V  V  V  4  4  4 0.500 5 27 4
ТОПАКОВ Никита КЕМ  1  2  1  0  0  V 0.167 -20 9 7
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

БОГОМОЛОВ Артем НОВ  V  0  0  0  1  V 0.333 -13 11 5
МОРДВИНОВ Никита НОВ  2  0  0  0  0  2 0.000 -26 4 7
ТИМОФЕЕВ Иван НОВ  V  V  1  V  2  V 0.667 10 23 4
СЕРАНОВ Антон СПБ  V  V  V  1  2  V 0.667 12 23 3
ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ  V  V  3  V  V  V 0.833 18 28 1
МАНИН Лев МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 18 28 1
ЖУКОВ Артём ЧЕЛ  2  V  0  0  1  0 0.167 -19 8 6

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

БАЧУРИН Григорий НОВ  3  V  V  0  2  1 0.333 -8 16 5
НЕУЧЕСОВ Александр НОВ  V  V  V  3  V  V 0.833 17 28 2
БОГДАНОВ Марк НОВ  4  0  V  1  1  2 0.167 -12 13 6
SAULEGULOV Ramzan KAZ  0  0  0  0  2  3 0.000 -25 5 7
ГВАДЗАБИЯ Георгий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
АХРАРОВ Алексей ЧЕЛ  V  0  V  V  1  2 0.500 -2 18 4
ЕРОФЕЕВ Тимур АЛТ  V  3  V  V  2  V 0.667 7 25 3

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ИГНАТОВ Игорь НОВ  2  1  4  0  0  2 0.000 -21 9 7
БОЛОТНИКОВ Михаил НОВ  V  1  V  2  V  2 0.500 -4 20 5
ДОВЛЕТОВ Иляс НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
МЕЛЕНТЬЕВ Артем ПЕР  V  3  3  V  3  3 0.333 -5 22 6
КУЗНЕЦОВ Кирилл АЛТ  V  V  4  3  1  V 0.500 3 23 3
ЛАТЫШЕВ Дмитрий МОС  V  4  3  V  V  V 0.667 10 27 2
ВОЙДАК Степан ОМС  V  V  3  V  3  3 0.500 2 24 4

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕСТЕРА Владислав НОВ  V  4  3  0  2  0 0.167 -12 14 6
МУРИН Михаил НОВ  1  0  2  4  3  0 0.000 -20 10 7
ВОЛКОВ Василий НОВ  V  V  4  3  2  2 0.333 -3 21 5
СУХАНОВ Кирилл НИЖ  V  V  V  1  0  2 0.500 -6 18 4
САМОХВАЛОВ Глеб МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
ABZHAL Beksultan KAZ  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 2
ЛИМКОВ Никита АЛТ  V  V  V  V  3  1 0.667 10 24 3

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕНИСЕНКО Степан НОВ  3  V  V  2  3  2 0.333 -2 20 4
БАРАНОВСКИЙ Даниил НОВ  V  V  V  V  2  4 0.667 9 26 3
ТРОПИН Тимур НОВ  2  0  V  V  1  0 0.333 -12 13 6
ЗАХАРОВ Степан ЧЕЛ  0  1  3  3  3  0 0.000 -20 10 7
КОМАРИН Богдан АЛТ  V  3  2  V  1  2 0.333 -7 18 5
ЦЫПИН Иван МОС  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 2
ГАНИН Данил ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
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Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

КОЗЯКОВ Максим НОВ  1  V  V  0  V  1 0.500 -7 17 4
ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ  V  3  V  1  V  1 0.500 0 20 3
РАЗУМОВ Метин НОВ  3  V  4  0  V  1 0.333 -6 18 5
ПАХОМОВ Владислав НОВ  3  1  V  1  V  1 0.333 -10 16 6
СИНЕВ Даниил МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
БИБИКОВ Никита АЛТ  3  3  1  2  0  4 0.000 -17 13 7
МАКАРОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 2

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

КОЗЯКОВ Тимофей НОВ  1  V  2  V  0  0 0.333 -13 13 6
ПОСОХОВ Кирилл НОВ  V  V  4  V  0  2 0.500 -1 21 4
КИРИЛОВ Тимур НОВ  3  3  1  2  0  1 0.000 -20 10 7
КРЕПЫШЕВ Александр НОВ  V  V  V  2  4  4 0.500 3 25 3
РАЧИНСКИЙ Кирилл АЛТ  3  3  V  V  1  3 0.333 -4 20 5
ФЛИРТ Владислав МОС  V  V  V  V  V  4 0.833 19 29 2
АЛИЕВ Данил ПЕР  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

УСИКОВ Антон НОВ  0  2  0  1  0  1 0.000 -26 4 7
ПОБЕДЕННЫЙ Никита НОВ  V  V  2  V  2  V 0.667 7 24 3
КОРНИЛОВ Артём НОВ  V  1  1  2  1  2 0.167 -15 12 6
ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 2
БОГУЦКИЙ Михаил МОС  V  4  V  2  V  V 0.667 5 26 4
ГРОМОВ Никита АЛТ  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 1
ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ  V  2  V  3  4  3 0.333 -1 22 5

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

ИГНАТОВИЧ Егор НОВ  V  V  2  0  V  2 0.500 -3 19 5
КАЩЕЕВ Степан НОВ  2  3  0  1  0  3 0.000 -21 9 7
ШАБАЛДАС Никита НОВ  2  V  V  4  V  1 0.500 -2 22 4
ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ  V  V  2  1  V  3 0.500 2 21 3
НОВИКОВ Егор МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
СЕРЕДИН Кирилл АЛТ  3  V  4  2  1  1 0.167 -9 16 6
МЕКЕШКИН Марк ТАТ  V  V  V  V  0  V 0.833 10 25 2

Группа № 20
п/в пкз. н.у. ранг

ТОКМАКОВ Дмитрий НОВ  V  V  4  0  2  0 0.333 -11 16 6
СИВЕРСКИЙ Владислав НОВ  4  V  1  V  1  4 0.333 -3 20 5
ПАЛЬЧИКОВ Семён НОВ  3  0  1  4  1  2 0.000 -19 11 7
ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ  V  V  V  V  3  2 0.667 5 25 3
BUKAREV Oleg KAZ  V  3  V  4  4  V 0.500 3 26 4
САВИНОВ Ярослав МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2
ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 1

Document engarde-escrime.com - 2019-12-13 17:13



Всероссийское соревнование
на призы 4-х кратного олимпийского чемпиона С. Позднякова

сабля, кадеты 2003-2005
13/12/2019

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 140 спортсмен)

страница 1/4

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 СОМОВ Сергей ТАТ 1.000 26 30 квалифицирован
2 СИНЕВ Даниил МОС 1.000 25 30 квалифицирован
3 ГВАДЗАБИЯ Георгий СПБ 1.000 23 30 квалифицирован
3 НОВИКОВ Егор МОС 1.000 23 30 квалифицирован
3 СПИЦЫН Николай МОС 1.000 23 30 квалифицирован
6 КОРОТНЕВ Станислав НОВ 1.000 22 30 квалифицирован
7 КОСТЮКОВ Илья НОВ 1.000 19 30 квалифицирован
8 ГАНИН Данил ТАТ 1.000 18 30 квалифицирован
8 РУДИК Иван СПБ 1.000 18 30 квалифицирован

10 БРИТВИН Александр НОВ 1.000 17 30 квалифицирован
10 ГОЛОВКОВ Андрей МОС 1.000 17 30 квалифицирован
12 АЛИЕВ Данил ПЕР 1.000 16 30 квалифицирован
13 ДОВЛЕТОВ Иляс НОВ 1.000 15 30 квалифицирован
13 САМОХВАЛОВ Глеб МОС 1.000 15 30 квалифицирован
15 МЕДВЕДЕВ Иван МОС 1.000 14 30 квалифицирован
16 ФЛИРТ Владислав МОС 0.833 19 29 квалифицирован
17 МАНИН Лев МОС 0.833 18 28 квалифицирован
17 ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ 0.833 18 28 квалифицирован
19 НЕУЧЕСОВ Александр НОВ 0.833 17 28 квалифицирован
20 ABZHAL Beksultan KAZ 0.833 16 29 квалифицирован
20 ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ 0.833 16 29 квалифицирован
22 ГРОМОВ Никита АЛТ 0.833 15 29 квалифицирован
22 ЮДИН Михаил НОВ 0.833 15 29 квалифицирован
24 ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ 0.833 15 28 квалифицирован
24 МАКАРОВ Дмитрий СПБ 0.833 15 28 квалифицирован
26 КОВАЛЕВ Егор МОС 0.833 15 27 квалифицирован
26 КУЧЕРСКОЙ Илья СПБ 0.833 15 27 квалифицирован
28 КИСИН Никита ТАТ 0.833 15 26 квалифицирован
29 ЦЫПИН Иван МОС 0.833 14 29 квалифицирован
30 МУТЫЛИН Александр НОВ 0.833 13 29 квалифицирован
30 ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ 0.833 13 29 квалифицирован
32 БРУЕР Георгий МОС 0.833 12 28 квалифицирован
32 САВИНОВ Ярослав МОС 0.833 12 28 квалифицирован
34 ЧУКИН Даниил ТАТ 0.833 11 26 квалифицирован
35 МЕКЕШКИН Марк ТАТ 0.833 10 25 квалифицирован
36 ТИМУХИН Дмитрий НОВ 0.833 8 26 квалифицирован
37 ЗАИЧЕНКО Кирилл НОВ 0.833 7 27 квалифицирован
38 ГИНТВАЙНИС Владислав МОС 0.667 12 28 квалифицирован
39 НАСОНОВ Дмитрий СПБ 0.667 12 25 квалифицирован
40 СЕРАНОВ Антон СПБ 0.667 12 23 квалифицирован
41 ЕКИМОВ Михаил ПЕР 0.667 10 28 квалифицирован
42 ЛАТЫШЕВ Дмитрий МОС 0.667 10 27 квалифицирован
43 ЛИМКОВ Никита АЛТ 0.667 10 24 квалифицирован
44 ТИМОФЕЕВ Иван НОВ 0.667 10 23 квалифицирован
45 БАРАНОВСКИЙ Даниил НОВ 0.667 9 26 квалифицирован
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46 NURKHATULY Kainazar KAZ 0.667 8 26 квалифицирован
47 ПОПРАВКО Савва СПБ 0.667 8 25 квалифицирован
48 САЗОНОВ Александр НОВ 0.667 7 27 квалифицирован
49 ГРИДАСОВ Максим НОВ 0.667 7 25 квалифицирован
49 ЕРОФЕЕВ Тимур АЛТ 0.667 7 25 квалифицирован
51 КУЗНЕЦОВ Георгий ПЕР 0.667 7 24 квалифицирован
51 ПОБЕДЕННЫЙ Никита НОВ 0.667 7 24 квалифицирован
53 ИВАНОВ Павел ТАТ 0.667 6 26 квалифицирован
54 БОГУЦКИЙ Михаил МОС 0.667 5 26 квалифицирован
54 ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ 0.667 5 26 квалифицирован
56 ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ 0.667 5 25 квалифицирован
57 РОМАНОВ Клим ЧЕЛ 0.667 5 23 квалифицирован
58 ДЕЖНЕВ Максим НОВ 0.667 5 22 квалифицирован
59 ЧЕРКАСОВ Никита НОВ 0.667 2 22 квалифицирован
59 ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ 0.667 2 22 квалифицирован
61 ЧАЛИН Антон АЛТ 0.500 5 27 квалифицирован
62 БАСКАКОВ Алексей НИЖ 0.500 5 23 квалифицирован
63 ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ 0.500 4 22 квалифицирован
64 BUKAREV Oleg KAZ 0.500 3 26 квалифицирован
65 КРЕПЫШЕВ Александр НОВ 0.500 3 25 квалифицирован
66 БАРБЫШЕВ Дмитрий НОВ 0.500 3 23 квалифицирован
66 КУЗНЕЦОВ Кирилл АЛТ 0.500 3 23 квалифицирован
68 ВОЙДАК Степан ОМС 0.500 2 24 квалифицирован
69 ОЛЕШКО Максим ОМС 0.500 2 23 квалифицирован
70 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ 0.500 2 21 квалифицирован
71 ВАРДАНЯН Михаил НОВ 0.500 1 25 квалифицирован
72 КУЗНЕЦОВ Данила АЛТ 0.500 0 21 квалифицирован
73 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ 0.500 0 20 квалифицирован
74 ПОСОХОВ Кирилл НОВ 0.500 -1 21 квалифицирован
75 ШАБАЛДАС Никита НОВ 0.500 -2 22 квалифицирован
76 АХРАРОВ Алексей ЧЕЛ 0.500 -2 18 квалифицирован
77 ИГНАТОВИЧ Егор НОВ 0.500 -3 19 квалифицирован
78 ПЛАСТИНИН Григорий НОВ 0.500 -3 18 квалифицирован
79 ДЕМЬЯНОВСКИЙ Ростислав ОМС 0.500 -3 17 квалифицирован
80 БОЛОТНИКОВ Михаил НОВ 0.500 -4 20 квалифицирован
81 СУХАНОВ Кирилл НИЖ 0.500 -6 18 квалифицирован
82 КОЗЯКОВ Максим НОВ 0.500 -7 17 квалифицирован
83 ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ 0.333 -1 22 квалифицирован
84 ДЕНИСЕНКО Степан НОВ 0.333 -2 20 квалифицирован
85 ВОЛКОВ Василий НОВ 0.333 -3 21 квалифицирован
86 СИВЕРСКИЙ Владислав НОВ 0.333 -3 20 квалифицирован
87 РАЧИНСКИЙ Кирилл АЛТ 0.333 -4 20 квалифицирован
88 ИСАЕВ Александр НОВ 0.333 -4 17 квалифицирован
89 МЕЛЕНТЬЕВ Артем ПЕР 0.333 -5 22 квалифицирован
90 ИШМУХАМЕТОВ Владислав НОВ 0.333 -5 20 квалифицирован
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91 ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН 0.333 -5 19 квалифицирован
91 ЩЕРБАКОВ Владислав НОВ 0.333 -5 19 квалифицирован
93 РАЗУМОВ Метин НОВ 0.333 -6 18 квалифицирован
94 ИВЛЕВ Евгений АЛТ 0.333 -6 16 квалифицирован
95 КОМАРИН Богдан АЛТ 0.333 -7 18 квалифицирован
96 ДЬЯКОВ Никита ЧЕЛ 0.333 -7 17 квалифицирован
97 БАЧУРИН Григорий НОВ 0.333 -8 16 квалифицирован
98 TLEULENOV Alan KAZ 0.333 -9 17 квалифицирован
99 ORYNBAY Adl KAZ 0.333 -9 15 выбывший

100 KARAKOV Temirlan KAZ 0.333 -10 16 выбывший
100 ПАХОМОВ Владислав НОВ 0.333 -10 16 выбывший
102 ТОКМАКОВ Дмитрий НОВ 0.333 -11 16 выбывший
103 ТРОПИН Тимур НОВ 0.333 -12 13 выбывший
104 КОЗЯКОВ Тимофей НОВ 0.333 -13 13 выбывший
105 БОГОМОЛОВ Артем НОВ 0.333 -13 11 выбывший
106 УСПАНОВ Олег НОВ 0.167 -6 19 выбывший
107 СИМОНЯК Семен НОВ 0.167 -9 17 выбывший
108 СЕРЕДИН Кирилл АЛТ 0.167 -9 16 выбывший
109 ПРОЦЕНКО Никита НОВ 0.167 -10 19 выбывший
110 ВОЛОДИН Марк АЛТ 0.167 -10 15 выбывший
111 БРАГИН Максим НОВ 0.167 -11 16 выбывший
112 ЕРМАКОВ Максим АЛТ 0.167 -11 14 выбывший
113 ЛЕВЧУК Никита АЛТ 0.167 -12 15 выбывший
114 ЛИСАФИН Иван АЛТ 0.167 -12 14 выбывший
114 ШЕСТЕРА Владислав НОВ 0.167 -12 14 выбывший
116 БОГДАНОВ Марк НОВ 0.167 -12 13 выбывший
117 ФРОЛОВ Кирилл НОВ 0.167 -13 15 выбывший
118 КОВАЛЕВ Кирилл НОВ 0.167 -14 12 выбывший
119 КОРНИЛОВ Артём НОВ 0.167 -15 12 выбывший
120 ЖУКОВ Артём ЧЕЛ 0.167 -19 8 выбывший
121 ТОПАКОВ Никита КЕМ 0.167 -20 9 выбывший
122 КАФТАЙКИН Матвей ПЕН 0.000 -13 17 выбывший
123 БИБИКОВ Никита АЛТ 0.000 -17 13 выбывший
124 ДЮРЯГИН Михаил НОВ 0.000 -18 12 выбывший
125 ПАЛЬЧИКОВ Семён НОВ 0.000 -19 11 выбывший
126 ЗАХАРОВ Степан ЧЕЛ 0.000 -20 10 выбывший
126 КИРИЛОВ Тимур НОВ 0.000 -20 10 выбывший
126 МУРИН Михаил НОВ 0.000 -20 10 выбывший
126 ПОПОВ Никита НОВ 0.000 -20 10 выбывший
130 ИГНАТОВ Игорь НОВ 0.000 -21 9 выбывший
130 КАЩЕЕВ Степан НОВ 0.000 -21 9 выбывший
132 САМБУР Владислав НОВ 0.000 -22 8 выбывший
133 KOLICHEV Oleg KAZ 0.000 -23 7 выбывший
134 SAULEGULOV Ramzan KAZ 0.000 -25 5 выбывший
135 NARIMAN Ilias KAZ 0.000 -26 4 выбывший
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135 МОРДВИНОВ Никита НОВ 0.000 -26 4 выбывший
135 УСИКОВ Антон НОВ 0.000 -26 4 выбывший
138 KURALOV Ermek KAZ 0.000 -27 3 выбывший
139 КОЗАК Илья НОВ 0.000 -28 2 выбывший
139 ПАВЛОВ Алексей НОВ 0.000 -28 2 выбывший
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